
Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 2 233 868,06CZK

6440-0112-2023-52
Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED

1 846 171,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 846 171,9521,00% 387 696,11

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 6440-0112-2023-52

Zakázka:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STZpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

Cena s DPH [CZK]

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

21.08.2023

f) VRN

d) Parkoviště u TOP (SO č. 515)
e) U podniku Unikom (SO č. 573)

Odstavné plochy LPH-1 (SO č. 512)b)
c) Parkoviště u tělocvičny (SO č. 522)

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

a) Komunikace u hřiště (SO č. 529)

Strana 2 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

a) - Komunikace u hřiště (SO č. 529)

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

Strana 3 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl.
vrstvy přes 50 do 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107142

P Poznámka k položce:
Oprava podkladních vrstvev v místě rozlámané vozovky.

VV Pv2 (1306-50,5)*0,03"Lokálně nahodilá oprava podloží v množství
3% z celkové zbývající plochy"

VV Pv1 3,5*3+10*4,0
VV Součet

2 K 113154332

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m,
tloušťky vrstvy 40 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154332
VV Vo1 255,5*4,33"cesta"+199,685"křižovatka"
VV Součet

D 5 Komunikace pozemní

3 K 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a
zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566301111

P Poznámka k položce:
Včetně aplikace spojovací postříku v položce č. 573231109.

VV Pv1+Pv2

4 K 565141111
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s
rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným
kamenivem ACP (OK) tl. 60 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565141111
VV Pv1+Pv2

5 K 573231109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze
silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231109
VV Vo1+Pv1

6 K 577134131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl.
40 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134131
VV Vo1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř.
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo
s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení
průměrné tloušťky do 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909611

P
Poznámka k položce:
Očištění nánosu k odkrytí celé plochy asfaltobenové vozovky včetně
plochy obrubníků.

VV (255,5+15)*2*0,3

8 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky do 50 mm m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111
VV Ds1 33+13,5+4,5+19,5+0,5

9 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 50 do 100 mm m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112

P
Poznámka k položce:
Podkladní asfaltobetonová vrstva v místě popraskané vystouplé
vozovky.

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

a) - Komunikace u hřiště (SO č. 529)

Strana 4 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3*2+3,5*2+4,5*2

10 K 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél
vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy
živičné tl. do 50 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731121

VV Ds2 278"ruční dobourání krytu v místě spáry napojení na staré
obrubníky"

VV Ds1"ruční dobourání krytu v místě drážek napojení na starý
kryt"

VV Součet

11 K 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20
m nebo naložením na dopravní prostředek strojně
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo
živičného

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909311

P Poznámka k položce:
Očištění odfrézovaného povrchu vozovky.

VV vo1

12 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211

P Poznámka k položce:
Napojení na starou vozovku a podélné obrubníky.

VV Ds1+Ds2

D 997 Přesun sutě

13 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551

14 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
i započatý 1 km přes 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559

P Poznámka k položce:
Příplatek za další 10 Km na skládku.

VV 186,118*10 'Přepočtené koeficientem množství

15 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875
VV 120,152+26,12+19,396

16 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873
VV 20,450

D 998 Přesun hmot

17 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

Strana 5 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

b) - Odstavné plochy LPH-1 (SO č. 512)

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

Strana 6 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113154332

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením
na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m,
tloušťky vrstvy 40 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154332
VV Pv4 259+28

2 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl.
vrstvy přes 50 do 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107142

P Poznámka k položce:
Oprava podkladních vrstvev v místě rozlámané vozovky.

VV Pv4*0,05"lokálně nahodilá oprava podloží do 5% celkové
plochy"

D 5 Komunikace pozemní

3 K 566301111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a
zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566301111

P Poznámka k položce:
Včetně aplikace spojovací postříku v položce č. 573231109.

VV Pv4*0,05

4 K 565141111
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s
rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným
kamenivem ACP (OK) tl. 60 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565141111
VV Pv4*0,05

5 K 573231109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze
silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231109
VV Pv4

6 K 577134131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl.
40 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134131
VV Pv4

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky do 50 mm m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735111
VV 5,4+10,4+13,2+6+8

8 K 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél
vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy
živičné tl. do 50 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731121
VV Ds4

9 K 899102211 Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů,
hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899102211

P Poznámka k položce:
Demontáž kanalizačního poklopu vč. rámu k dalšímu použití.

10 K 919794441

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních
poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech
jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2
m2

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919794441

P
Poznámka k položce:
Vyspravení a vyrovnání souvrství podkladních vrstev okolí poklopu
kanalizační šachty před pokládkou obrusné vstvy asfaltu.

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

b) - Odstavné plochy LPH-1 (SO č. 512)

Strana 7 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 452112112 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod
poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112112

P Poznámka k položce:
Vyrovnání podkladu kanalizačního poklopu.

12 M 59224010 prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x100x40mm kus

13 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení
D400, E600

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112

P Poznámka k položce:
Osazení původního poklopu vč. rámu.

14 K 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20
m nebo naložením na dopravní prostředek strojně
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo
živičného

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909311

P Poznámka k položce:
Očištění odfrézovaného povrchu vozovky.

VV Pv4

15 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211

P Poznámka k položce:
Napojení na starou vozovku a podélné obrubníky.

VV Ds4 75+23

D 997 Přesun sutě

16 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551

17 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
i započatý 1 km přes 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559
VV 35,401*10 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875

19 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873

D 998 Přesun hmot

20 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

Strana 8 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

c) - Parkoviště u tělocvičny (SO č. 522)

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

Strana 9 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107126

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva
hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do
450 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107126

P Poznámka k položce:
Vybourání podkladních štěrkových vrstev propadlé vozovky.

VV Pv3

2 K 113107142

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl.
vrstvy přes 50 do 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107142

P Poznámka k položce:
Vybourání asfaltových vrstev propadlé vozovky.

VV Pv3 14*1,3+3,5*1,3

D 5 Komunikace pozemní

3 K 564871011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871011
VV Pv3

4 K 573311511 Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v
množství 2,50 kg/m2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573311511
VV Pv3

5 K 577155032
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v
pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577155032
VV Pv3

6 K 573231109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze
silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231109
VV Pv3

7 K 577134031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134031
VV Pv3

8 K 569531111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou
zeminou tl. 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569531111

P
Poznámka k položce:
Doplnění zemních krajnic ke stávajícímu terénu podél opravovaného
úseku.

VV 14+3,5

9 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t
VV 17,5*0,1*1,6*1,1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 50 do 100 mm m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112

P
Poznámka k položce:
Asfaltobetonová vrstva v místě popraskané vystouplé a propadlé
vozovky.

VV 14+1,3*2
VV 3,5+1,3*2
VV Ds3 Součet

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

c) - Parkoviště u tělocvičny (SO č. 522)

Strana 10 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211

P Poznámka k položce:
Napojení na starou vozovku.

VV Ds3

D 997 Přesun sutě

12 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t

13 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
i započatý 1 km přes 1 km

t

VV 19,11*10 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875

15 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873

D 998 Přesun hmot

16 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t

Strana 11 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

d) - Parkoviště u TOP (SO č. 515)

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

Strana 12 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107171

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením
na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy
přes 100 do 150 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107171
VV Pk1 61

2 K 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107242
VV Pk2 (7,3+7,9)/2*35

3 K 113107221

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
do 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107221
VV Pk1+Pk2

D 5 Komunikace pozemní

4 K 566501111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a
zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566501111
VV Pk1+Pk2

5 K 573311511 Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v
množství 2,50 kg/m2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573311511
VV Pk1+Pk2

6 K 577155132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v
pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577155132
VV Pk1+Pk2

7 K 573231109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze
silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231109
VV Asf1+Asf2

8 K 577134131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl.
40 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134131
VV Asf1+Asf2

9 K 569531111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou
zeminou tl. 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569531111

P
Poznámka k položce:
Doplnění zemních krajnic ke stávajícímu terénu podél opravovaného
úseku.

VV 35*2*1

10 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t
VV 70*0,1*1,6*1,1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

d) - Parkoviště u TOP (SO č. 515)

Strana 13 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř.
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo
s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení
průměrné tloušťky do 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909611

P
Poznámka k položce:
Očištění nánosu k odkrytí celé plochy asfaltobenové vozovky včetně
plochy obrubníků.

VV 35*2*1

12 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 100 do 150 mm m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735113
VV 8

13 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél
vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy
živičné tl. přes 50 do 100 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731122

14 K 919731112
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél
vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z
betonu prostého tl. do 150 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731112
VV 12,5+16+12

15 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211

P Poznámka k položce:
Napojení na starou vozovku a podélné obrubníky.

VV 40,5+8

D 997 Přesun sutě

16 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551

17 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
i započatý 1 km přes 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559
VV 142,755*10 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875

19 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861

20 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873

D 998 Přesun hmot

21 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

Strana 14 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

e) - U podniku Unikom (SO č. 573)

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

Strana 15 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107342
VV Kr1 95*1,5+22+26*1,5"krajnice"
VV Pis1
VV Součet

2 K 113107326

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o
tl. vrstvy přes 250 do 450 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107326
VV Kr1+Pis1

D 5 Komunikace pozemní

3 K 564871011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871011
VV Kr1

4 K 573311511 Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v
množství 2,50 kg/m2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573311511
VV Kr1

5 K 577155032
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v
pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577155032
VV Kr1

6 K 573231109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze
silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231109
VV Kr1+Pis1

7 K 577134031
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134031
VV Kr1

8 K 566901131
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí
plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním
štěrkodrtí tl. 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566901131

P
Poznámka k položce:
Práce spojené s opravou povrchu vozovky v místech příčných
propadů vedení inž. sítí.

VV Pis1 1*5*2

9 K 566901161
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí
plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566901161

P
Poznámka k položce:
Práce spojené s opravou povrchu vozovky v místech příčných
propadů vedení inž. sítí.

VV Pis1

10 K 572340111
Vyspravení krytu komunikací po překopech
inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem
ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572340111

P

Poznámka k položce:
Práce spojené s opravou povrchu vozovky v místech příčných
propadů vedení inž. sítí. Obrusná vrstva ze stejného materiálu jako
krajnice.

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

e) - U podniku Unikom (SO č. 573)

Strana 16 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Pis1

11 K 569531111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou
zeminou tl. 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569531111

P
Poznámka k položce:
Doplnění zemních krajnic ke stávajícímu terénu podél opravovaného
úseku.

VV 26*1+(95-20)*1

12 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t
VV 101*0,1*1,6*1,1

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř.
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo
s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení
průměrné tloušťky do 100 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909611

P
Poznámka k položce:
Očištění nánosu k odkrytí celé plochy asfaltobenové vozovky včetně
plochy obrubníků.

VV 95+26

14 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 50 do 100 mm m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112

P
Poznámka k položce:
Asfaltobetonová vrstva v místě popraskané vystouplé a propadlé
vozovky.

VV 5*2*2"překopy inž. sítí"
VV 95+1,5*2+26*1,5*2"krajnice"
VV Ds5 Součet

15 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211

P Poznámka k položce:
Napojení na starou vozovku.

VV Ds5

D 997 Přesun sutě

16 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551

17 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
i započatý 1 km přes 1 km

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559
VV 194,586*10 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875
VV 46,97

19 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873
VV 147,616

D 998 Přesun hmot

20 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

Strana 17 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

f) - VRN

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

Strana 18 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: Datum: 21.08.2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘEDZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
1 K 030001000 Zařízení staveniště soubor

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

P

Poznámka k položce:
Staveniště je rozděleno na čtyři samostatné celistvé úseky, které jsou
rúzně velké a jsou od sebe vzdáleny stovky metrů i několik
kylometrů.

VV 0,2 "DZ pro 4 celistvé úseky - dopravní zanačení k zákazu
vjezdu na daný úsek komunikace"

VV
0,2 "kužele/pásky - zábrany před vjezdem a značení k
upozornění a podélné oddělení rozpracovaných úseků
vozovky"

VV 0,6 "zázemí pro dělníky a stavbyvedoucího"
VV Součet

D VRN7 Provozní vlivy
2 K 070001000 Provozní vlivy soubor

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000

P

Poznámka k položce:
Staveniště se z větší části nachází v uzavřeném arálu vojenské
letecké základny, kam je omezen vstup a vjezd přes vrátnici a je
třeba je zajišťovat s předstihem. Vstupy a vjezdy předstvují časové
zdržení pracovníků, omezení jejich národností jen na státy EU a
NATO a zvýšenou součinost stavbyvedoucího se správou budov
Provozního sřediska PS 0112 v Chotusicích po dobu stavby.

Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

f) - VRN

Strana 19 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

SEZNAM FIGUR
Kód:
Zakázka:

Datum: 21.08.2023

Kód Popis MJ Výměra

a) Komunikace u hřiště (SO č. 529)

Ds1 Napojovací spáry starého a nového krytu m

Ds1

Použití figury:

919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m

919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s
prořezáním m

Ds2 Napojení podél stávajících obrubníků m

Ds2 278"ruční dobourání krytu v místě spáry napojení na staré obrubníky"

Použití figury:

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m

919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s
prořezáním m

Pv1 Porucha podkladních vrstev rozlámané vozovky m2

Pv1 3,5*3+10*4,0

Použití figury:

113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně m2

565141111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm m2

566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04
do 0,06 m3/m2 m2

573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2

Pv2 Porucha podkladních vrstev - nahodilé do 3% celkové plochy. m2

Pv2 (1306-50,5)*0,03"Lokálně nahodilá oprava podloží v množství 3% z celkové zbývající plochy"

Použití figury:

113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně m2

565141111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm m2

566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04
do 0,06 m3/m2 m2

Vo1 Komunikace hřiště m2

Vo1 255,5*4,33"cesta"+199,685"křižovatka"

Použití figury:

113154332 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez
překážek v trase m2

573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2

577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného
asfaltu m2

938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2

b) Odstavné plochy LPH-1 (SO č. 512)

Ds3 Spáry v napojení na starou vozovku. m

14+1,3*2

3,5+1,3*2

Ds3 Součet

Ds4 Spáry v napojení na stávající vozovku a obrubníky m

Ds4 75+23

Použití figury:

919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s
prořezáním m

919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm m

Pv4 Plocha opravované vozovky m2

6440-0112-2023-52
Oprava komunikací a parkoviště Letiště Čáslav

Strana 20 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

Kód Popis MJ Výměra

Pv4 259+28

Použití figury:

113154332 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez
překážek v trase m2

113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně m2

565141111 Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm m2

566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04
do 0,06 m3/m2 m2

573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2

577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného
asfaltu m2

938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2

c) Parkoviště u tělocvičny (SO č. 522)

Ds3 Spáry v napojení na starou vozovku. m

14+1,3*2

3,5+1,3*2

Ds3 Součet

Použití figury:

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m

919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s
prořezáním m

Pv3 Plocha opravované vozovky m2

Pv3 14*1,3+3,5*1,3

Použití figury:

113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně m2

113107126 Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm ručně m2

564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2

573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2

573311511 Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 m2

577134031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného
asfaltu m2

577155032 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu m2

d) Parkoviště u TOP (SO č. 515)

Asf1 Plocha asfaltové vozovky. m2

Asf1 (7,3+7,9)/2*35

Použití figury:

573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2

577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného
asfaltu m2

Asf2 Plocha betonové vozovky. m2

Asf2 61

Použití figury:

573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2

577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného
asfaltu m2

Pk1 Plocha komunikace betonové vozovky. m2

Pk1 61

Použití figury:

113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2

113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2

566501111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08
do 0,10 m3/m2 m2

573311511 Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 m2

577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2

Pk2 Plocha komunikace asfaltové vozovky. m2

Pk2 (7,3+7,9)/2*35

Použití figury:

Strana 21 z 22



Příloha č. 1 cenová nabídka položkový rozpočet

Kód Popis MJ Výměra

113107242 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2

113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2

566501111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08
do 0,10 m3/m2 m2

573311511 Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 m2

577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2

e) U podniku Unikom (SO č. 573)

Ds5 Pracovní dilatační spáry v napojení na stávající vozovku m

5*2*2"překopy inž. sítí"

95+1,5*2+26*1,5*2"krajnice"

Ds5 Součet

Použití figury:

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m

919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s
prořezáním m

Kr1 Plocha opravovaných krajnic vozovky. m2

Kr1 95*1,5+22+26*1,5"krajnice"

Použití figury:

113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2

113107326 Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl přes 250 do 450 mm strojně pl do 50
m2 m2

564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2

573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2

573311511 Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 m2

577134031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného
asfaltu m2

577155032 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 60 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu m2

Pis1 Příčné překopy inženýrských sítí vozovky. m2

Pis1 1*5*2

Použití figury:

566901131 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm m2

113107326 Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl přes 250 do 450 mm strojně pl do 50
m2 m2

113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2

566901161 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným
kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm m2

572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl
přes 30 do 50 mm m2

573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2

Strana 22 z 22


